
 

  
                                        ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                          

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцатое) 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 января 2022 г.                                                                          № 199 

г. Рассказово               
 

О внесении изменений в решение 
Рассказовского городского Совета 
народных депутатов от 03.11.2011 
№ 310 «О введении в действие на 
территории города Рассказово 
земельного налога» 

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Рассказовского городского Совета народных депутатов от 03.11.2011 № 310 «О 
введении в действие на территории города Рассказово земельного налога», 
представленный главой города Рассказово, заключение постоянной комиссии 
по бюджету и экономической политике, в соответствии с главой 31 Налогового 
кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Рассказово Тамбовской области, 

 Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Внести в решение Рассказовского городского Совета народных 

депутатов от 03.11.2011 № 310 «О введение в действие на территории города 
Рассказово земельного налога» следующие изменения:  

а) абзац пятый  подпункта 1 пункта 3 признать утратившим силу; 
б) абзац второй подпункта 2 пункта 3 признать утратившим силу. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Настоящее  решение опубликовать в газете «Трудовая новь» и 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова). 

 
 
Глава города 
                   
                             А.Н. Колмаков 

 
Председатель городского Совета 
народных депутатов 
                             С.А. Свистунов 

 


